


2

BYDLENÍ, DŮM A ZAHRADA

Pohladily nás první sluneční paprsky a probudily přírodu ze zimního spánku. 
Města se čistí, vy uklízíte zimní oblečení, probíráte staré věci a pořizujete nové na 
nastávající sezonu, ale hlavně věnujete svůj čas úklidu domu. Jaro v nás 
jednoduše probouzí zvláštní úklidový pud. 

Dříve býval jarní úklid pořádná dřina. Dnes je tomu díky domácím pomocníkům                
a řemeslníkům všechno jednodušší. Potřebujete poradit, něco opravit nebo změnit ve svém bydlení? Přinášíme 
Vám pár tipů na odborné �rmy zabývající se rekonstrukcemi, opravami, ale také například úsporami energií nebo 
péčí o zahradu či Váš les, které Vám rádi pomůžou a poradí.

Jaro je ideální čas na rekonstrukce nebo opravy bytů 
i rodinných domků. Začněte s opravou co nejdříve.



3



4



5



6

Kanadské borůvky na našich zahradách nahrazují borůvky lesní, které nelze 
pěstovat, což ale vůbec nevadí, protože mají stejný příznivý vliv na naše zdraví. 
Nejenže zvyšují obranyschopnost organismu, ale také působí proti průjmu, 
pomáhají při léčbě cukrovky, revmatismu a dny. Působí jako prevence při 
infekčních onemocněních a zlepšují zrak. Chcete vyhrát sazenici kanadské 

borůvky? Stačí správně odpovědět na otázku.
                                                          

        Odpověď se svým jménem, adresou a telefonem zasílejte do 15. 4. 2024                         
na adresu redakce: ZIP Inzert s.r.o., nábřeží 1. máje 1935, 39701 Písek nebo na e-mail: 

hrebejkova@zipinzert.cz. Tři vylosovaní výherci získají jednu sazenici borůvky. Výherce vyrozumíme.

SOUTĚŽ
3x sazenice 

kanadské 
borůvky

   SOUTĚŽNÍ OTÁZKA: Jaký druh substrátu vyžaduje pěstování borůvky?

Borůvky a jejich výhody pro zdraví



7



8



99



10

Měsíčník ZIP Inzert - zajímavosti, inzerce, přehledně - ZIP Tábor a okolí. Vydavatel: 
ZIP Inzert s.r.o., nábřeží 1. máje 1935, 397 01 Písek, tel.: 602 761 227, IČ 04599659. 
Registrováno u Ministerstva kultury ČR pod č. MK ČR E21740, náklad 30.000 ks. 

HC Tábor - po dvou vstupenkách na první domácí utkání 
play-off vyhráli: Andrea Pražmová ze Soběslavi a Jiří Tichý
z Tábora. Gratulujeme.

VÝHERCI měsíčníku ZIPinzertu z čísla 3/2024

GRAFICKÉ PRÁCE
Rádi Vám vytvoříme návrh brožur, letáků, katalogů, poukázek, 

vizitek a dalších propagačních materiálů.
Pište a volejte - 602 761 227, zipinzert@seznam.cz



11



12



13



14



15



16


